5 HUNCN3NNINH
OMUNINH AWUINANT, YAUPANATbIH TA3PbIH
OAPTbIH TYLLAAN

OHbI capbH " - .efep [Oyraap YnaaH6aatap x0T

HuincnannitH epeHxunit 6010BCPObIH
“OloyHbl YHApaa” uoruon6op cypryynuiH
[aHC 6ypTrang xepeHre 6ypTrax Tyxau

MoHron YncolH 3acar 3axupraa, HyTar A3BCrapuiiH HanK, TYYHWIA yaupgnarbiH
Tyxah xyynuitH 33 pgyraap 3yihnuitH 33.5 gaxb Xx3car, TepuilH 60/1I0H OPOH HYTIUIH
OMUNH Tyxah XyynuilH 75 pyraap 3yWnuiiH 75.1 aax xacar, HuAcnanuiiH uvpraguninH
Teneeneruguniin XypnolH Tapryynarugniid 2014 oHbl 66 gyraap TOrtToo0/blH XaBcpanTtaap
6aTnargcaH “HUACN3NNAH 6MYNT XYYNUIAH 3TrasgnitH 34 X6PeHINiH XeA6NreeH, TYYHTIl
xonéorgox 6ycag xapunuaar soxuuyynax xypam”-blH 1 ayraap 3yinuiiH 1.3 gaxb Xacar,
3 gyraap 3yinnuiiH 3.2.3 gaxb 3aantbil TyC TyCc yYHASCA3H TYLWAAX Hb:

1 “DprantuiiH 6yC XepeHrMinlH xeaesnreeH xapuyucaH Komucc’-blH 2020 OHbI
12 pyraap capblH 30-Hbl egpuiiH XypnblH WWAABIPUIAH Jaryy xascpanrtaj 3aacaH HUiT
18,243,400 /apBaH HailMaH cas XOEp 3yyH A6YUH TypBaH MsHra 0epBeH 3YyYyH/TerperuniH
VH3 OYXWA 3pranTuilH O6yC XepeHruniir gaHc 6ypTrang OypTraH aBaxbll HuiicnanwuiiH
epeHxuin 6onoBcponblH "OwyHbl yHApaa” uoruon6op cypryynb /C.Hapryiigasaa/-a
36BLUEBPCYIali.

2. OMUYMIAH M3A33NAMAH caHA XOpPeHIniiH XeaenreeHuin Xxonborgox eepynent
XWX axumnnaxolr HuincnanuitH epeHxuii 60n0BCcposibiH “O0yHbl yHApaa” uoruonbop
cypryynb /C.HapryiigaBaal/-g yypar 6onrocyraii.

3. TywaanblH X3p3anKMNT34 XSHANT TaBbX axunnaxelr Opnory pgapra
/0. TemepbaaTap/-T gaanracyraii.
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HWiAcnanmitH ©MuniiH awnrnanT, yampanarbiH raspbiH
JaprbiH 2020 oHbl 12 gyraap capbliH>$.-Hbl 64pWIiH
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/$?.ayraap TyllaasnbiH XaBcpant

XaHguenary 6aiiryynnara

Hap OX yycBap
duar axuyyg xanpme
TaiiBaHbl Xyyxa[, XaHauB
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DUar axuyya Xanans



15

16

17
18

19

20
21

Laxman MofoH

ynreap wmpaa .
TaBLaHTaw
LLInNaH HyypTail Wwkad Llaxman mMofoH

XyBUACHbI LWKadg Caapan waxman

XaBTaH
Terengep xyyp CyypviH

Temep calich Caapan eHreTal
Temep Lwkad Caapan eHreTali

HOMbIH CaHIMMIAH WKpP33 MogoH

MofoH xenTaii

LLnnax
TaBuypTai

TonbToW

60p
Temep
TaBuaHTain, 2
xaanrarai
Temep
TaBUaHTal
XYp3H eHreTai

TaBwara, 3g XOrwablH AyH
BYpTrax XepeHrmnH gyH

2019

2019

2019
2019

2019

2019
2019

CaitH

CaiiH

CaiiH

CaitH

CaitH

CaiiH

CaiiH

10

26

200

50,000.00
70,000.00

120,000.00
250,000.00

90,000.00

65,000.00
100,800.00

50,000.00
700,000.00

120,000.00
250.000.00

450,000.00

1,690,000.00

302,400.00
15,863,400.00
18,243,400.00



